Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 18/2023 - Mesa Diretora - Regulamenta o 13º Subsídio e as Férias
Anuais Remuneradas com adicional de férias dos Vereadores da Câmara Municipal de Hortolândia

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 04/12/2023

Unidade de Origem Plenário

Unidade de Destino Secretaria da Câmara

Status Lido no Expediente

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Certifico para os devidos fins que a presente propositura foi lida na 39ª Sessão Ordinária de 4 de
dezembro de 2023.

-

Hortolândia, 04 de dezembro de 2023.
-

-

Angela Lucas Alves Sotero
Oficial Administrativo